uenator & studiosus canū: qui per diem dormiens: no
ctu: luente luna: ueuebat: q̄ eo potissimū tpe ferē la
tebris & cauernis egressē: arua & nemora peragrant
latinū montē cum amore Endimiōis lunę obprobrat
leander apud Ouidiū sic dicens. Hanc ego suspiciens
faueas o cādida dixi: Et subeāt aīo latinia faxa tuo. Pl.
tñ in. na. bi. dicit ob id traditum fuisse endimiona ca
ptum amore lunę: quia primus natura; syderis huius
deprehendit. Hunc venus in cēlu; & Venus i p̄a amo
ris arbitra: formē gratia: hunc in cēlum rapuisset cur
ru eburno: nisi martē uerita esset: qui a formoso ado
lescēte nō tēpasset. O nec adhuc iuuēis nec iā puer. Ex
clamatō i etatē eā: que & amare possit: & amari: & q̄
plāe sit dec⁹ & gloria sui tpis. Inq; sin⁹. petitio ut lasci
ua & pa; pudica sic facilis: & plēa illecebray: quādo si
nō uult amare: saltē pmittat ut amet. Oculi roran
tur. suffundunt: & aspergunt. Obortis ueris: & nō fi
ctis. sic ap̄ Vir. Atq; sinū lachrymis impleuit obortis
coñ Ter. d simulatis lachrymis. una lachrymula quā
oculos terrēdo misere ui expresserit. Multa littura: p
litturas urbes lachrymas oñdit. Sic. Quascūq; asp̄icies
lachrymē fecere lituras. Si tā cert⁹ eras. arguit q̄ amo
ris & οfuetudis oblit⁹ i salutata m̄pere: quā pdite ama
hat: abierit qm̄ modestius abire debebat: & i p̄a puella
salutāda fuerat. Nō tecū lachrymas ο oscula. q̄ solent
ferre amātes cū iuicē discedunt: nā & lachrymas moe
sti miscent: & oscula repetunt: que non sibi contigisse
Sappho ipatiēter dolet. Sūma. i. extrēa. Inuria: iiuria

illata in coitu. Munis amantis rem turpem honeste expressit. sic crysis de glycerio. Si tibi morigera fuit in rcbus omnibus: Et Dido ad geneam: Aut finit quicq; dulce meum. Immemor esse mei. mandatum amoris conueniens. Per tibi per iurantis particula: que per se plerunq; plena est: sic Virg. per te si qua est: que restat adbuc mortalibus vsq; intemerata fides. Numinia nostra. quia poete sunt i potestate musarum: & quia que dictura est: paru; credibilia vident: deos testata c. Nec me flere diu. q; bene ex discessu pbaonis: & reru; per mutatione: doloris magnitudinem expressit: ita doluis se dices: ut poene carens humano sensu: nec flere: nec loqui potuerit. Et lachrymę. ex nimietate doloris πάθος mouere contendit. Postq; se dolor. qui prius stupentibus membris abierat. Pectora planxi. percussi: quod foemiarum est. Virg. Et tonsę pectora palmis. Scissis comis. & hoc muliebre est: sic de matre Euriali. Virg. Et foemineo ululatn scissa comam. Non alii p affectū apte sumpta cōparatio: a matre isolabiliter merete: atq; deflēte mortē adēpti filij. Inane exanimū Gaudet quasi iſultās q; & ipsa temere amauerit: atq; p amore sit oblita pudoris foemiei: & veluti stulta exululet. An̄ oculos. vt maiore cura languescētē sororē afficiat: crebro sese oculis eius obicit. Filsa viuit grauis. i. obiurgatio: quia filij desyderium maritorum ſepe lenire ſolēt: obicit sorori filiam viuere: quasi n̄ hēat egri tudinis doloris iusta cām: & eſt deductus color ab illo Virgilij. Saltē mibi puulus aula luderet geneas: q; te tā